[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            05.10.2021г. № 80
	рп. Жигалово

О  внесении изменений в состав

комиссии утвержденной постановлением

администрации Жигаловского МО
от 15.06.2021г. № 47
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. В состав комиссии, утвержденной Постановлением администрации Жигаловского МО от 15.06.2021г. № 47 ввести следующих членов комиссии:

- начальника общего отдела администрации Жигаловского МО – Канину Елену Иннокентьевну;

- ведущего специалиста администрации Жигаловского МО – Груздеву Екатерину Викторовну;

          Исключить:

          - Кислякову Юлию Валерьевну (Начальник общего отдела администрации Жигаловского МО);
5. Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети интернет www.Жигалово-адм.рф.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                           Д.А. Лунёв